
Agua sabor
Agua Natural (Botella .355ml)
Refresco .355mls
Vaso clamato 
Clamato michelado
Chelado Sal-limón
Café

Cervezas
Corona
Pacífico clara
Pacífico suave
Michelob ultra
Modelo especial
Victoria
Negra modelo

Licores
Mezcal origen raíz cenizo Botella .750ml
Mezcal origen raíz cenizo Shot 2oz.
Mezcal origen chacaleño Botella .750ml.
Mezcal origen chacaleño Shot 2oz.
Mezcal origen raíz madrecuishe Botella .750ml.
Mezcal origen raíz madrecuishe Shot. 2oz.
Mezcal origen raíz pecho Botella .750ml.
Mezcal origen raíz pecho Shot 2oz.

Vino ST blanco Botella .750ml.
Vino ST blanco Copa .150ml.
Vino Rosado Baron Botella .750ml.
Vino RosadoBaron Copa .150ml
Vino tinto Tres Valles Botella .750ml
Vino tinto Tres Valles Copa .150ml

$25
$12
$25
$48
$27
$18
$27

$35
$35
$40
$40
$40
$35
$40

$1,100
$79
$1,200
$86
$1,930
$138
$2,500
$179

$400
$90
$450
$95
$480
$110

Postres
Pastel / Pay $43

Quesadillas
Orden QS camarón
Orden QS marlin
Orden QS pulpo
QS Camarón
QS Marlín
QS Pulpo

$145
$140
$181
$53
$47
$64

$223
$290

Frios
Botanero
Torre culichi

$136
$126
$163
$47
$43
$59
$73

Tacos
Orden tacos camarón
Orden tacos pescado
Orden tacos pulpo
Taco camarón
Taco pescado
Taco Pulpo
Taco Vare

Aguachile
Aguachile
Aguachile Culichi
Aguachile Pulpo

$155
$223
$198

$158
$133
$184
$165
$165
$163
$160
$88

Ceviches
Ceviche camarón
Ceviche pescado
Ceviche pulpo
Ceviche camarón-pulpo
Ceviche pescado-pulpo
Ceviche camarón-pescado-pulpo
Ceviche camarón cocido
Ceviche vegano 

Camarones
Camarones rancheros
Camarones empanizados
Camarones diabla
Camarones coco
Camarones mojo ajo
Camarones ajillo
Pulpo al ajillo y
pulpo a la mantequilla

$173
$173
$175
$183
$178
$178
$197

$77
$98
$79
$68
$73
$83
$56
$83
$105
$85
$63
$89

Tostadas
Tostada aguachile camarón
Tostada aguachile pulpo
Tostada ceviche camarón
Tostada ceviche pescado
Tostada ceviche combinado
Tostada ceviche pulpo
Tostada camarón
Tostada camarón-pulpo
Tostada culichi
Tostada pulpo
Tostada marlín
Tostada de atún

Filetes
Filete plancha
Filete empanizado
Filete ajo
Filete ajillo
Filete diabla

$153
$160
$160
$160
$160

$168
$170
$183

Cocteles
Coctel camarón
Coctel combinado
Coctel pulpo

Caldos
Camarón
Pescado
Marinero

$146
$129
$178

Victoria Sur 105, Zona Centro
Tel. 618.185.66.43


